
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra os. Kilińskiego

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł502,261.00    Size: 83 m²

5 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY -
600-181-433

REWELACYJNE 5 POKOI Z TARASEM 20mkw

JESTEŚMY BEZPOŚREDNIM BIUREM SPRZEDAŻY BRAK KOSZTÓW POŚREDNICTWA!

Nieruchomość o powierzchni ~84m2 usytuowana na III piętrze nowoczesnego bloku z cichobieżną
windą. Mieszkanie składa się aż z 5 pokoi i to w dodatku na jednym poziomie. Przestronny salon z
aneksem kuchennym o pow. 27mkw, z wyjściem na taras 20mkw, przytulnych czterech sypialni o
pow. od 12mkw do 8mkw, Łazienki połączonej z WC o pow. 5,49mkw, przestronnego holu o pow.
12,66mkw. . Nieruchomość znajduje się w doskonałej lokalizacji od centrum miasta w sąsiedztwie
atrakcyjnych terenów zielonych.

W ofercie mamy dostępne mieszkania o podobnym rozkładzie i metrażu na I, II, III piętrze.

LOKALIZACJA:
Atrakcyjna lokalizacja, blisko ogrodu botanicznego. Budynek znajduje się w bliskim otoczeniu
lasów a jednocześnie obok centrum. Idealne miejsce do mieszkania, odpoczynku i spacerów
wśród zieleni.

W pobliżu przystanki autobusowe, szkoła, przedszkole, atrakcyjna infrastruktura handlowa. Ścieżki
rowerowe w kierunku kąpieliska miejskiego na Ochli i do Parku Piastowskiego. Wszystko w
zasięgu ręki. Obecnie najlepsza lokalizacja w mieście Zielona Góra.

STANDARD ODDANIA:
Mieszkania oddane zostanie do samodzielnego wykończenia w zakresie malowania ścian i sufitów,
okładzin ścian i podłóg, drzwi wewnętrznych oraz białego montażu.

Teren działki zagospodarowany został przez chodniki, drogę dojazdową, miejsca postojowe jak i
teren rekreacyjny z placem zabaw dla dzieci.

OPIS BUDYNKU:
Mieszkanie znajduje się w Budynku 2-klatkowy z lokalami usługowymi w poziomie parteru. W
poziomie piwnic hala garażowa z miejscami postojowymi. Układ mieszkań został tak przemyślany,
aby zapewnić jak najbardziej komfortowe warunki. Każde mieszkanie posiada bardzo ładny
balkon. Budynek przyłączony zostanie do sieci ciepłowniczej Elektrociepłowni.

Planowane zakończenie koniec sierpnia 2021 r.

DLACZEGO WARTO:
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Niskie koszty energii cieplnej - system ISM.
Każde mieszkanie wyposażone jest w system indywidualnej automatyki cieplnej (indywidualne
stacje mieszkaniowe), który zapewnia oszczędne i efektywne wykorzystanie energii cieplnej.
Ciepło na potrzeby ogrzewania i przygotowania C.W.U. jest pobierane dopiero w momencie
faktycznego zapotrzebowania na nie. Odpowiedni układ sterowania daje możliwość realizacji
funkcji ogrzewania przez cały rok. Dodatkowy czynnik ekonomiczny wynika z faktu regulacji i
dostosowania poboru ciepła i przygotowania C.W.U. do bieżącego zapotrzebowania.

Powierzchnia podana na rzucie mieszkania może różnić się minimalnie w opisie podanym przez
biuro.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 5882

W ofercie biura posiadamy inne oferty z rynku pierwotnego zapraszamy do zapoznania się z ofertą
na naszej stronie firmowej villa-nieruchomosci.com/Inwestycje

ПРИГЛАШАЮ ПОЗВОНИТЬ И ДОГОВОРИТЬСЯ НА БЕСПЛАТНУЮ ПРЕЗЕНТАЦИЮ КВАРТИРЫ -
790-790-751

ZAPRASZAMY DO BIURA SPRZEDAŻY? Nie trać czasu, zadzwoń !
Zapraszam bezpłatne na prezentację 790 790 751 lub 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.
*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury!!
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


